1

基隆市南榮國小113學年度第一學期第1次家長委員會會議紀錄

一、時間:中華民國 113 年 9月 13 日(五) 20:30

二、地點:南榮國小保健室

三、主席:張會長梓義

四、記錄:薛繼明

五、出席人員:家長委員、學校行政人員代表

六、報告事項:

(一)校務工作報告(略)

(二)家長會收支報告

  1.111 學年度結餘 46,157 元。

  2.112 學年度共收入 131,013 元，支出 145,205 元。(詳如明細表)

  3.帳戶金額：31,965 元

七、討論、協調事項:

(一)選舉 113 學年度新任家長會長、副會長、常務委員

說明:為組織本屆家長會，由委員互選產生 5名常務委員，再由 5位常務委

員投票產生會長、副會長等職務。

選舉結果:

會    長—張梓義

         副 會 長—張依綉、林文雪

         常務委員—王昱晴、張洧翰

(二)113 學年辦理各項活動經費預算討論案

說明:本校歷年慣例辦理活動如下，是否將增加或減少、不足經費籌措方式。

     詳如經費預算表。

      決議：依規劃辦理，各委員可依自身情況進行款項捐贈。

八、臨時動議：無

九、下次會議時間:暫訂 12 月初